CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          SÔNG BA
Số:        /10/S3-HĐQT

	                 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày   tháng 05 năm 2010

TỜ TRÌNH
V/v: Bổ nhiệm bổ sung một thành viên Hội đồng quản trị.
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010

Căn cứ:

· Điều lệ Tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Sông Ba,

· Đơn xin miễn nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị ngày 14/05/2010 của Ông Nguyễn Tịnh - Thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Sông Ba,

· Biên bản cuộc họp ngày 14/05/2010 của Hội đồng quản trị,
· Quyết định số      /10/QĐ-HĐQT ngày 19/05/2010  của Hội đồng quản trị công ty Cổ phần Sông Ba về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Thành Danh giữ chức vụ thành viên HĐQT công ty Cổ phần Sông Ba.

Để đáp ứng việc quản lý, điều hành Công ty Cổ phần Sông Ba phù hợp với qui mô hoạt động ngày càng phát triển trong giai đoạn mới, Hội đồng quản trị đã bổ nhiệm Ông NGUYỄN THÀNH DANH là Thành viên HĐQT Công ty CP Sông Ba để thay thế Ông NGUYỄN TỊNH đã có đơn xin miễn nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị công ty.
Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.
     Trân trọng,

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

THÁI VĂN THẮNG

Nơi nhận:

Như trên,

Lưu HĐQT.